
BURl\llS'l'RZ MIASTA KLUt:~BORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr A0.0050. -n 1 .2017 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2017 r. poz. 187 5 ), art. 3 5 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) oraz§ 3 Uchwały Nr IV/29/02 
Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie określania zasad 
gospodarowania nieruchomościami komunalnymi ( Dz. Urzęd. Woj. Opolskiego z 2003 r. Nr 
3, poz. 67 z późn. zm.) zarządzam się co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do wydzierżawienia nieruchomości wym1emone w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Kluczborku ul. Katowicka 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Btr "TRZ 

mgr u, 1.u K La 



BUHl\flS'l1lłZ MIASTA KLUCZBORKA 
wojev.·ództwo opolskie 

GNP.6845. ;14$'.2O17. IŚ 

Lp. Oznaczenie Pow. 
nieruchomości wm2 

1. KW OP1 U/00075595/3 
ark. m. 5 dz. nr 17 4125 część 8,7 

2. KW OP1 U/00040979/5 60 
ark.m.5 dz.9418 część 

3. KW OP1 U/00055759/5 
ark. m. 6 dz. 20414 część 18 

4. KW OP1 U/00075596/0 
ark. m. 11 dz. nr 1 część 76 

za,cj';stn;:,~1rrn w w· dziale A~m·nistracy1no- 1 
0rgariz2cyi;.:,1m poz . ... dJfJ. '2a.n .. .... 

1 \0.ywies, ::ino na tablicy ,QałO zeł· Kluczbork, dnia 29 listopada 2017 r. 
. 2017 -11- z!l dn•;i ........................ ................... . 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr AO.ooso. JA~ .2017 strony od 1 do 13 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 29 listopada 2017 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w 2018 r. 

Opis Przeznaczenie Stawka czynszu Termin 
i położenie nieruchomości i dzierżawnego za płatności Tryb i okres 

sposób jej 1 m2 dzierżawy 
zaqospodarowania 

Kluczbork 5MW- tereny 77, 00 zł rocznie Raz w roku do 25-go marca Bezprzetargowa do 31.12.2020 r. 
ul. Kochanows- zabudowy plus podatek VAT 
kiego mieszkaniowej w odpowiedniej 

wielorodzinnej wysokości 
kiosk „RUCHU" 

Kluczbork, WS-tereny wód O, 19 zł rocznie Raz w roku do 25-go marca Bezprzetargowa do 31.12.2018 r. 
Wolności powierzchniowych plus podatek VAT 

droga dojazdowa do w odpowiedniej 
placu budowy wysokości 

Kluczbork Plac 1 MWU -zabudowa 3, 81 zł miesięcznie Do 25-go dnia każdego Bezprzetargowa do 31.12.2018 r. 
Niepodległości wielorodzinna z plus podatek VAT miesiąca 

usługami w odpowiedniej 
Garaż wysokości 

Kluczbork ul. KP(U) - tereny 21,07 zł Do 25-go dnia każdego Bezprzetargowa do 31.12.2018 r. 
Opolska parkingówl dopuszcz miesięcznie plus miesiąca 

enie lokalizacji podatek VAT w 
nowych obiektów odpowiedniej 
handlowych/ wysokości 
2KDZ- ulice i drogi 
klasy zbiorczej 
KDGp- t. drogi 
publicznej- droga 
klasy głównej ruchu 
przyspieszonego-
kiosk z kwiatami 
i zniczami 



2 

5. KW OP1 U/00045051/9 Kluczbork ul. 1UO - usługi waloryzacja o Raz w roku do 25-go marca Bezprzetargowa do 31.12.2018 r. 
ark. m. 5 dz. nr 76110 część 30 Ligonia oświaty inflację stawki 

koncentrator 37, 80 zł plus 
telefoniczny podatek VAT w 

odpowiedniej 
wysokości-rocznie 

6. KW OP1 U/00041191/4 Ligota Dolna KDZ-2 - teren dróg 7, 67 zł miesięcznie Do 25-go dnia każdego Bezprzetargowa na czas nieokreślony 
ark. m. 2 dz. nr 58513 część 4,5 zbiorczych plus podatek VAT miesiąca kończącego kwartał 

szafa telefoniczna w odpowiedniej 
wvsokości 

7. KW OP1U/00041216 Bogacica KDW-8 - drogi i 7, 67 zł miesięcznie ,, - ,, -
ark .m. 3 dz. nr 399/85 część 4,5 ulice wewnętrzne plus podatek VAT 

szafa telefoniczna w odpowiedniej 
wysokości 

8. KW OP1 U/00040617 I0 U-5 -teren usług 7, 67 zł miesięcznie ,, ,, 
ark. m. 4 dz. nr 660/49 część 4,5 Borkowice komercyjnych plus podatek VAT 

szafa telefoniczna w odpowiedniej 
wysokości 

9. KW OP1 U/00051195/5 UP-5 - tereny usług 7, 67 zł miesięcznie ,, -,,-
ark .m. 2 dz. nr 1011/63 4,5 Bażany publicznych plus podatek VAT 
część szafa telefoniczna w odpowiedniej 

wysokości 

10. KW OP1 U/00040606/0 ZP-7- tereny zieleni 7, 67 zł miesięcznie ,, ,, 
ark. m. 2 dz. nr 262 część 4,5 Bąków parkowej i plus podatek VAT 

urządzonej w odpowiedniej 
szafa telefoniczna wysokości 

11. KW OP1 U/00040978/8 Kluczbork ul. 1 MWU- tereny 1,30 zł miesięcznie Do 25-go dnia każdego Bezprzetargowa do 31.12.2018 r 
ark. m. 6 dz. nr 117 część 17,25 Generała zabudowy plus podatek VAT miesiąca 

Pułaskiego mieszkaniowej w odpowiedniej 
wielorodzinnej z wysokości 
usługami i 2KP 
tereny parkingów 
oodiazd i schody 

12. KW OP 1 U/00069677/7 273 Kluczbork ul. ]MN - tereny 1, 10 zł rocznie Raz w roku do 25-tego marca Bezprzetargowa do 31.12.2018 r. 
( obciążona nieodpłatną i Norwida zabudowy plus podatek VAT 

nieograniczoną w czasie mieszkaniowej w odpowiedniej 

służebnością gruntową jednorodzinnej wysokości 

polegającą na nieodpłatnym I KDD- tereny dróg 
publicznych 

prawie przebiegu sieci klasy dojazdowej 
cieplnych przez działki z przeznaczeniem 
41121 i41/22oraz nieodpl. i 
nieogranicz. w czasie 

na poprawę 
warunków 



3 

korzystaniu z tej zagospodarowani 
nieruchomości w celu a nieruchomości 
wykonania czynności przyległej 
związanych z eksploatacją, 
remontem i konserwacją 
tych sieci w pasie gruntu 
niezbędnym do wykonania 
powyższych czynności) 

ark. m. 2 
działka nr 41/21 i 41/22 

13. KW OP1 U/00075596/0 Kluczbork ul. KP(U) - tereny 21,07 zł Do 25-go dnia każdego Bezprzetargowa do 31.12.2018 r. 
ark.m.11 dz. nr 1 część 85,40 Opolska parkingówldopuszcz miesięcznie plus miesiąca 

enie lokalizacji podatek VAT w 
nowych obiektów odpowiedniej 
handlowych/ wysokości 
2KDZ- ulice i drogi 
klasy zbiorczej 
KDGp- t. drogi 
publicznej- droga 
klasy głównej ruchu 
przyspieszonego-
kiosk z kwiatami i 
zniczami 

14. KW OP1 U/0004142417 Ligota Górna 9US- t. sportu i 2, 53 zł miesięcznie Do 25-go każdego miesiąca W drodze przetargu do 30.04.2020 r. 
ark. m. 3 dz. nr 3916 część 230 rekreacji plus podatek VAT 

5KS- t. obsługi w odpowiedniej 
komunikacji wysokości 
posadowienie 
budynku kawiarenki 
i prowadzenie 
działalności 

gastronomiczno-
handlowej 

15. Studnie na terenie lasu Kluczbork teren W- tereny Czynsz 100, 00 zł Do 25-go dnia każdego Bezprzetargowa do 31.12.2018 r 
komunalnego lasu urządzeń miesięcznie plus miesiąca 

zaopatrzenia w podatek VAT w 
wodę odpowiedniej 

Wysokości 



4 

16. KW OP1 U/00012941/5 6 Gotartów U5 - tereny usług 7, 67 zł miesięcznie Do 25-go dnia każdego Bezprzetargowa na czas 
ark. m. 4 dz. 6311 część komercyjnych plus podatek VAT miesiąca nieoznaczony 

KDD6- tereny dróg w odpowiedniej 
publicznych/ droga wysokości 
dojazdowa/ 
szafa telefoniczna 

17. KW OP1 U/00040978/8 28 Kluczbork ul. 1KDD- droga O, 19 zł rocznie Raz w roku do 25-go marca Bezprzetargowa do dnia 31.12.2018 r. 
ark. m. 7 dz. 23812 część Kossaka dojazdowa z plus podatek VAT 

przeznaczeniem na w odpowiedniej 
drogę dojazdową wysokości 

bez możliwości 
zabudowv 

18. KW OP1 U/00058054/4 499 Kluczbork ul. UKS-tereny O, 19 zł rocznie Raz w roku do 25-go marca Bezprzetargowa do dnia 31.12.2018 r. 
ark. m. 4 dz. 104/13 część Byczyńska obiektów usług plus podatek VAT 

motoryzacyjnych w odpowiedniej 
1ZI - zieleń wysokości 
izolacyjna, 1 KOD -
droqa doiazdowa 

19. KW OP1U/00040978/8 75 Kluczbork KGP- ciąg pieszy 1, 1 O zł rocznie Raz w roku do 25-go marca Bezprzetargowa do dnia 31.12.2018 r. 
ark. m. 7 dz. 123/1 rejon ul. z przeznaczeniem plus podatek VAT 

Witkacego na poprawę w odpowiedniej 
warunków wysokości 

zagospodarowania 
nieruch. przvleałei 

20. KW OP1 U/00040978/8 50 Kluczbork rejon 
" 

-
" 

- - " - -
" 

-
ark m. 7 dz. 12312 ul. Witkaceqo 

21 . KW OP1 U/00040978/8 50 Kluczbork rejon -
" 

- -
" 

- -
" 

- -
" 

-
ark. m. 7 dz. 12313 ul. Witkaceqo 

22. KW OP1 U/00040978/8 50 Kluczbork rejon - " -
-

" 
- -

" 
- -

" 
-

ark. m. 7 dz. 12314 ul. Witkacego 

23. KW OP1 U/00040978/8 75 Kluczbork rejon -
" 

- -
" 
- -

" 
- -

" 
-

ark. m. 7 dz. 12315 ul. Witkacego 
24. KW OP1 U/00040978/8 50 Kluczbork rejon -

" 
- -

" 
- -

" 
- -

" 
-

ark. m. 7 dz. 12317 ul. Witkacego 

25. KW OP1 U/00040978/8 50 Kluczbork rejon - " - -
" 

- - " 
- -

" 
-

ark. m. 7 dz. 123/8 ul. Witkacego 
26. KW OP1U/00040978/8 50 Kluczbork rejon -

" 
- -

" 
- -

" 
- -

" 
-

ark. m. 7 dz. 12319 ul. Witkaceao 
27. KW OP1 U/00040978/8 76 Kluczbork rejon -

" 
- -

" 
- -

" 
- -

" 
-

ark. m. 7 dz. 123/10 ul. Witkaceao 



5 

28. KW OP1 U/00075595/3 120 Kluczbork 2KDD- teren dróg O, 19 zł rocznie Raz w roku do 25 marca Bezprzetargowo do dnia 31.12.2018 r. 
ark. m. 11 dz. 13113 ul. Generała dojazdowych, z plus podatek VAT 

Okulickiego przeznaczeniem na w odpowiedniej 
drogę dojazdową wysokości 

29. KW OP1 U/00075595/3 125 Kluczbork 2KDD-teren dróg O, 19 zł rocznie Raz w roku do 25-go marca Bezprzetargowo do dnia 31.12.2018 r. 
ark. m. 11 dz. 129/4 ul. Generała dojazdowych, z plus podatek VAT 

Okulickiego przeznaczeniem na w 
drogę dojazdową odpowiedniej 

wysokości 

30. KW OP1U/00016916/9 22 Kluczbork KP- tereny 2, 54 zł miesięcznie Do 25-go dnia każdego Bezprzetargowo do dnia 31.12.2020 r. 
ark. m. 6 dz. 208120 część ul. Katowicka parkingów plus podatek VAT miesiąca 

garaż- blaszak w odpowiedniej 
wysokości 

31. KW OP1 U/00075596/0 30 Kluczbork KP(U) - tereny 21,07 zł Do 25-go dnia każdego Bezprzetargowo do dnia 31.12.2018 r. 
ark. m. 11 dz. 1 część ul. Opolska parkingów/dopuszcz miesięcznie miesiąca 

enie lokalizacji plus podatek VAT 
nowych obiektów w odpowiedniej 
handlowych/ wysokości 
2KDZ- ulice i drogi 
klasy zbiorczej 
KDGp- t. drogi 
publicznej- droga 
klasy głównej ruchu 
przyspieszonego , z 
przeznaczeniem na 
sprzedaż kwiatów i 
zniczy /bez 
możliwości 
zabudowy kioskiem 

32. KW OP1 U/00075596/0 73 Kluczbork KP(U) - tereny 21,07 zł Do 25-go dnia każdego Bezprzetargowo do dnia 31.12.2018 r. 
ark. m. 11 dz. 1 część ul. Opolska parkingówldopuszcz miesięcznie miesiąca 

enie lokalizacji plus podatek VAT 
nowych obiektów w odpowiedniej 
handlowych/ wysokości 
2KDZ- ulice i drogi 
klasy zbiorczej 
KDGp- t. drogi 
publicznej- droga 
klasy głównej ruchu 
przyspieszonego -
kiosk z kwiatami i 
zniczami 



6 

33. KW OP1U/00081147/3 187 Kluczbork 3US- usługi sportu i 1, 80 zł miesięcznie Do 25-go dnia katdego Bezprzetargowo do dnia 31.12.2019 r. 
ark. m. 8 dz. 67/1 część ul. Sportowa rekreacji, z plus podatek VAT miesiąca 

przeznaczeniem na w odpowiedniej 
prowadzenie wysokości 
działalności 

gastronomicznej ze 
sorzedata oiwa 

34. KW OP1 U/00075595/3 79,40 Kluczbork 6MW-teren 1, 09 zł miesięcznie Raz w roku do 25-go marca Bezprzetargowa do dnia 31.12.2020 r. 
ark. m. 5 dz. 3/14 część ul. Norwida zabudowy plus podatek VAT 

mieszkaniowej w odpowiedniej 
wielorodzinnej z wysokości 
przeznaczeniem na 
parkinqu 

35. KWOP1 U/00041187/3 70 Ligota Górna BUS, 9US - teren 27, 96 zł rocznie Raz w roku do 25-go września Bezprzetargowa do dnia 31.12.2018 r. 
ark. m. 2 dz. 485/6 część sportu i rekreacj i, plus podatek VAT 

4WS-teren w odpowiedniej 
śródlądowych wód wysokości 

powierzchniowych, 
4KDP-teren ciągów 
pieszo-rowerowych 
przeznaczenie-
wypożyczalnia 

sorzetu wodneao 
36. KW OP1 U/00075595/3 75 Kluczbork 1 MW- teren 1 O, 00 zł rocznie Raz w roku do 25-go marca Bezprzetargowa do dnia 31.12.2018 r. 

ark. m. 12 dz. 96/3 część ul. Stefana zabudowy plus podatek VAT 
KW OP1 Ul 00040978/8 38 Batorego mieszkaniowej w odpowiedniej 
ark. m. 12 dz. 85125 część wielorodzinnej wysokości 

1 KOD- tereny dróg 
publicznych- pod 
ulice i drogi klasy 
dojazdowej z 
przeznaczeniem na 
zagospodarowanie 
zielenią w celu 
poprawy estetyki 
działki przyległej do 
budynku 
wielomieszkanioweg 
o 

37. KW OP1U/00063137/8 155 Kluczbork 1 KOD- teren ulic 1, 09 zł miesięcznie Do 25-go dnia każdego Bezprzetargowa do dnia 31.12.2018 r. 
ark. m. 2 dz. 41ll część ul. Norwida klasy dojazdowej, z plus podatek VAT miesiąca 

przeznaczeniem na w odpowiedniej 
parking wysokości 



7 

38. KW OP1 U/00040978/8 143,28 Kluczbork 8KDL- teren ulic i 1, 09 zł miesięcznie Raz w roku do 25-go marca Bezprzetargowa do dnia 31.12.2018 r. 
ark. m. 5 dz. 101/11 CZ. ul. Wolności dróg klasy lokalnej, plus podatek VAT 

12KDZ-teren ulic i w odpowiedniej 
dróg klasy zbiorczej wysokości 
-z przeznaczeniem 
na oarkina 

39. KW OP1U/00075595/3 60 Kluczbork 1MW-teren 1, 09 zł miesięcznie Dwa razy w roku Bezprzetargowa do dnia 31.12.2018 r. 
ark. 6 dz. 25611 cz. ul. Skłodowskiej- zabudowy mieszka- plus podatek VAT I rata do 25-go marca 

Curie niowej w odpowiedniej li rata do 25-go września 
wielorodzinnej - z wysokości 

przeznaczeniem na 
miejsca parkingowe 

40. KW OP1 U/00075595/3 15 Kluczbork 1MW-teren 1, 09 zł miesięcznie Do 25-go dnia każdego Bezprzetargowa do dnia 31.12.2018 r. 
ark. 6 dz. 25611 cz. ul. Skłodowskiej- zabudowy mieszka- plus podatek VAT miesiąca 

Curie niowej w odpowiedniej 
wielorodzinnej - z wysokości 

przeznaczeniem na 
miejsce parkingowe 

41. KW OP1 U/00006175/9 813 Kluczbork 2MN-teren Czynsz Do 25-go dnia każdego Bezprzetargowa do dnia 31.03.2018 r. 
Budynek mieszkalny ul. Grota zabudowy mieszka- miesięczny 104,00 miesiąca 
położony na działce 7011 Roweckiego 2 niowej zł 
ark. m. 11 jednorodzinnej-

przeznaczenie 
dzierżawy: cel 
mieszkalny 

42. KW OP1 U/00075600/2 45 Kluczbork 1MWU-teren 1, 10 zł rocznie Raz w roku do 25 marca Bezprzetargowa do dnia 31.12.2018 r. 
ark. m. 6 dz.67/5 ul. Podwale zabudowy plus 

mieszkaniowej podatek VAT w 
wielorodzinnej z odpowiedniej 
usługami z wysokości 

przeznaczeniem na 
poprawę warunków 
zagospodarowania 
nieruchomości 

orzvleałei 



8 

43. KW OP1U/00051192/4 126 Kluczbork ul. 1 UO-budynki 1,31 zł miesięcznie Raz w roku do 25 marca Bezprzetargowa do dnia 31.12.2018 r. 
ark. m. 5 dz. 130/6 część Wolności usługowe o funkcji plus podatek VAT 

oświatowej i w odpowiedniej 
wychowawczej wysokości 
przeznaczenie-
miejsca parkingowe 
urządzone 

44. KW OP1 U/00040978/8 67 Kluczbork ul. 1KDD-droga 1, 09 zł miesięcznie Raz w roku do 25 marca Bezprzetargowa do dnia 31.12.2018 r. 
ark. m. 5 dz. 12911 część Wolności dojazdowa plus podatek VAT 

przeznaczenie: w odpowiedniej 
miejsca parkingowe wysokości 

45. KW OP1 U/00040617/0 809 Borkowice U-5 - teren usług 1 O, 00 zł rocznie Raz w roku do 25 marca Bezprzetargowa do dnia 24.03.2025 r. 
ark. m. 4 działka 658/49 ul. Wiejska komercyjnych plus podatek VAT 

przeznaczenie- plac w odpowie 
zabaw wysokości 

46. KW OP1 U/00080635/4 6572 Kluczbork 1Zl-zieleń O, 13 zł rocznie - do Raz w roku do 31 marca Bezprzetargowa do dnia 31.12.2018 r 
ark. m. 12 dz. nr 15911 O ul. Władysława izolacyjna, 2KPIZPI 500m 2 i 
część Jagiełły teren parkingów z O, 05 zł rocznie 

dużym udziałem powyżej 500 m2 

zieleni do1000 m2 

towarzyszącej, ZD-
tereny ogrodów 
działkowych, 2MN-
teren zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej i 
1 KOD-drogi dojaz. 
ogródki działkowe 

47. KW OP1 U/00075596/0 533 Kluczbork ul. 1MN- teren 
" " 

,, 
ark. m. 4 dz. nr 4212 Byczyńska zabudowy 

mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
ogród działkowy 



9 

48. KW OP1 U/00075596/0 Kluczbork ul. MN U-teren ,. -,,-
" ark. m. 5 dz. nr 7714 786 Byczyńska zabudowy 

jednorodzinnej z 
usługami 

oaród działkowv 
49. KW OP1U/0007560012 Kluczbork ul. 1 MWU - budow. ,. ,. 

" ark. m. 6 dz. nr 231/5 część 63 Damrota mieszkaniowe 
wielorodzinne z 
usługami 

ogród działkowy 

50. KW OP1 U/00075595/3 Kluczbork ul. 4MW- teren 
" -,, -

" 
ark. m. 6 dz. nr 1514 część 189 Waryńskiego zabudowy 

mieszkaniowej 
wielorodzinnej 
oaród działkowy 

51. KW OP1 U/00075596/0 Kluczbork 4MW- teren 
" 

- J, -

" 
ark. m. 6 dz. nr 10/5 801 ul. Waryńskiego zabudowy 

- Aleja Wodna mieszkaniowej 
wielorodzinnej 
oaródki działkowe 

52. KW OP1 U/00075595/3 Kluczbork ul. 4UH-tereny 
" " " ark. m. 6 dz. nr 1712 286 Waryńskiego obiektów 

handlowych 
ogród działkowy 

53. KW OP1 U/00075600/2 Kluczbork ZP- teren zieleni ,. 
" " 

ark. m. 6 dz. nr 23015 cz. 100 ul. Damrota parkowej i 
urządzonej 

oqród działkowv 
54. KW OP1 U/00075595/3 Kluczbork ul. 1MN tereny 

" 
- n -

" ark. m. 5 dz. nr 4612 503 Byczyńska zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
ogród działkowy 

55. KW OP1 U/00075596/0 Kluczbork ul. 1ZD-tereny -,,- - Jl -

" ark. m. 7 dz. nr 37118 2931 Kujakowicka ogrodów działkow. 
1MNWteren 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej i 
wielorodzinnej 
ogródki działkowe 



10 

56. KW OP1 U/00040978/8 Kluczbork ul. 4ZI- tereny zieleni ,, ,, ,, 

ark. m. 8 dz. nr 164,106 cz. 132 Korfantego izolacyjnej, 2MN, 
ZP,1KDD, 
oqród działkowy 

57. KW OP1 U/0001701617 Kluczbork ul. 2MN-budownictwo " " 
ark. m. 11 dz. nr 5612 1465 Gen. Maczka mieszkaniowe O, 13 zł rocznie 

jednorodzinne ogród 
działkowy 

58. KW OP1 U/00075600/2 Kluczbork ul. 2MN- zabudowa O, 13 zł rocznie do -,,- " 
ark. m. 11 dz .nr 17412 831 Opolska mieszkaniowa 500 m2 i 0,05 zł 

jednorodzinna, rocznie powyżej 
1KDGP 500 m2do 1 OOO m2 

oqród działkowy 

59. KW OP1U/00019817/6 Kluczbork ul. 2MN - zabudowa " " 
,, 

ark. m. 11 dz. nr 227 440 Generała mieszkaniowa 
Okulickiego jednorodzinna -

oqród działkowy 

60. KW OP1 U/00075595/3 Kluczbork ul. 2MN zabudowa " " " 
ark. m. 11 dz. nr 273111 177 Generała mieszkaniowa 

Okulickiego jednorodzinna 
oqród działkowy 

61. KW OP1 U/00075595/3 Kluczbork 2MN zabudowa " 
-,,- " 

ark. m. 11 dz. nr 273112 173 ul. Generała mieszkaniowa 
Okulickiego jednorodzinna 

ogród działkowy 

62. KW OP1 U/00075595/3 Kluczbork ul. 2MN zabudowa - IJ - " 
-,,-

ark. m. 11 dz. nr 27319 146 Generała mieszkaniowa 
Okulickiego jednorodzinna 

ogród działkowy 

63. KW OP1 U/00075596/0 Kluczbork ul. EE-teren głównego " " " 

ark. m. 11 dz. nr 27411 400 Bora punktu zasilania 
Komorowskiego ogród działkowy 

64. KW OP1 U/00075595/3 Kluczbork ul. 2MN tereny ,, " " 
ark. m. 12 dz. nr 2412 368 Kościuszki zabudowy 

mieszkaniowej j edn. 
ogród działkowy 

65. KW OP1 U/0008114917 Kluczbork 2MN-teren - ,, - - ,, - " 
ark. m. 12 dz. nr 233 część 64 ul. Drzymały zabudowy 

mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
ogród działkowy 



11 

66. KW OP1 U/00080636/1 Kluczbork ul. ZN - tereny zieleni -
" 

-
" " 

ark. m. 12 dz. nr 34912 2662 Generała nieurządzonej, 1 ZI-
Andersa zieleń izolacyj. 

1 KDZ, 1 KOD- droga 
dojazdowa, 2MN-
zabudowa 
mieszkaniowa 
jednorodzinna 
oqrody działkowe 

67. KW 16992 1930 Kluczbork ul. R - tereny gruntów 
" " 

ark. m. 13 dz. nr 70/4 część Witosa ornych 
" 

RZ- trwale użytki 
zielone 
oqrody działkowe 

68. KW OP1 U/0008328817 Kluczbork ul. RZ- trwale użytki 
" " 

ark. m. 13 dz. nr 7313 część 2160 Witosa zielone R- tereny 
" 

gruntów ornych 
oqród działkowy 

69. KW OP1 U/00040483/1 RM-21/MNIU/ 
" " 

ark. m. 3 dz. nr 32714 500 Biadacz zabudowa -,,-
zagrodowa z dop. 
mieszk. j ednor. z 
usługami 

oqród działkowy 
70. KW OP1 U/00040483/1 RM-25(MNIU) 

" " " 
ark. m. 3 dz. nr 21512 600 Biadacz zabudowa 

zagrodowa z 
dopuszczeniem zab. 
miesz. jednor. z 
usługami 

ogród działkowy 

71. KW OP1U/00041215/9 280 Bogacica RM-9(MN/U) ,. ,. 
ark. m. 3 dz. nr 286 zabudowa zagrod. z 

" 
dopuszczeniem zab. 
mieszka. jednorodz. 
z usługami ogród 
działkowy 

72. KW OP1 U/00075596/0 Kluczbork ul. 1 MN - zabudowa 
ark. m. 4 dz. nr 3912 528 Byczyńska mieszkaniowa 

jednorodzinna -,,-
" 

,. 
ogród działkowy 



12 

73. KW OP1 U/00006669/9 592 Unieszów Brak miejscowego -,, -
" " ark. m. 1 dz. nr 49/6 planu zagospodar. 

przestrzennego 
oaród działkowy 

74. KW OP1 U/00075596/0 Kluczbork ul. 1 MN zabudowa 
" " 

ark. m. 4 dz. nr 4312 600 Byczyńska mieszkaniowa 
jednorodzinna 

" oaród działkowy 
75. KW OP1 U/00075595/3 201 Kluczbork 2MN- teren 

" 
ark.m.11 dz. 273114 ul. Generała zabudowy 

" -,,-
Okulickiego mieszkaniowej 

jednorodzinnej 
ogród działkowy 

76. KW OP1U/00075595/3 174 Kluczbork ul. 2MN- tereny 
" 

ark. m. 11 dz. nr 273113 Generała zabudowy 
" 

,, 
Okulickiego mieszkaniowej 

jednorodzinnej 
oaród działkowy 

77. KW OP1U/00043313/0 440 Krasków KDZ-1- tereny dróg -
" 

- -
" 

- -
" 

-
ark. m. 1 dz. nr 1005/94 publicznych 

zbiorczych 
oaród działkowy 

78. KW OP1 U/0004119318 147 Łowkowice MN-14 zabudowa -
" 

- -
" 

-
" ark. m. 1 dz. nr 882120 mieszkaniowa 

jednorodzinna 
oaród działkowy 

79. KW OP1 U/00018744/6 Kluczbork 4ZI- zieleń -,,-
" " ark .m. 8 dz. nr 98117 część 918 ul. Słoneczna izolacyjna 

oaród działkowy 
80. KW OP1 U/OOO 187 44/6 Kluczbork ul. 1 KDW -t. dróg 

" ,, 
" ark. m. 8 dz. nr 98121 część 100 Słoneczna wewnętrznych 

1 KOD- t. dróg 
dojazdowych, 
2KDZ- t. dróg 
zbiorczych 
oaródek działkowy 

81 . KW OP1 U/00040611/8 730 Krzywizna, ul MN-teren zabudowy O, 13 zł rocznie do 
" " ark. m. 6 działka nr 60212 Orkana mieszkaniowej 500 m2i 0,05 zł 

część jednorodzinnej rocznie powyżej 
500m2 

KW OP1 U/00040612/5 120 W - tereny cieków 
ark. m. 6 dz.nr 651 część wodnych i rowów Dla dz. 651 

melioracyjnych bezczynszowo 
oaród działkowy 



13 

82. KW OP1 U00040611/8 1300 Krzywizna , ul. MN- teren O, 05 zł rocznie 
" " ark. m. 6 dz. nr 60212 część Orkana zabudowy mieszka. 

jednorodzinnej 

KW OP1 U/0004061215 320 W-tereny cieków Dla dz. 651 
ark. m. 6 dz. nr 651 część wodnych i rowów bezczynszowo 

me/ioracyjn ych 
oaród działkowy 

83. KW OP1 U/00051184/5 538 Krzywizna WZ-tereny obiektów O, 13 z/ rocznie do 
" " ark. m. 7 dz. nr 65417 i urządzeń 500 m2i O, 05 z/ 

zaopatrzenia w rocznie powyżej 
wodę 500m2 

oaród działkowy 
84. KW OP1 U/00052549/9 135 Kluczbork, ul. 3MW-teren O, 13 z/ rocznie -,,-

" ark. m. 5 dz. nr 125112 część Wolności zabudowy 
mieszkaniowej 
wielorodzinnej 
oaród działkowy 

85. KW OP1 U/00041215/9 MN-15 zabudowa Bezczynszowo w ••••• ••••• •••• •••• ••••••••••••• ••••••••••••••• " ark. m. 3 dz. nr 377 225 Bogacica mieszkaniowa zamian za 
jednorodzinna utrzymanie 
zagospodarowanie porządku 
niską zielenią 

86. KW OP1 U/00040978/8 Kluczbork ul. 1KDL- tereny dróg -,,-
ark. m. 7 dz. nr 237 część 64 Kujakowicka lokalnych 

przesunięcie ------ -
" 

ogrodzenia 

87. KW OP1 U/00040499/6 853 Bogdańczowice 9MWn-zabudowa 
" 

ark. m. 2 dz. nr 4212 mieszkaniowa - -------- ---
" wielorodzinna o 

niskiej inten. zabud. 
oaródek działkowy 

Wykaz wywiesza się na okres od 29.11 .2017 r. do 20.12.2017 r . 

B T 

mgr,, 


